ROYAL GREENLAND
KALLROKT LAXFILE, SKIVAD, NEVER FROZEN
900-1400G, U/SKINN, C-TRIM, 10 SIDOR, KYLT

Lax har en ljusrosa farg och mjukt kétt med en intensiv och fyllig smak. Lax
innehaller sa mycket som 3 g omega-3-fettsyror per 100 g och &r ocksa en bra kalla
till D-vitamin.

Royal Greenlands NEVER FROZEN-koncept ar farsk rokt lax som aldrig har varit
fryst. Den unika processen ger ett kdtt med fast konsistens och god smak. Laxen ar
fardigskivad och redo att dtas, med en hallbarhet pa upp till 28 dagar. Produkten
kan, om nodvéandigt, frysas inom hallbarhetsperioden, tinas och konsumeras samma
dag.

INGREDIENSER

Lax (fisk) (Salmo salar), salt, surhetsreglerande medel (E262).

SERVERING

Laxens smakrika kott bjuder pa en hel del umami med en nagot s6t smak som
kompletteras vél av nagot syrligt eller bittert.

TILLAGNINGS ANVISNING

Kan &atas direkt

FANGSTZON
Odlad i Norge

Royal Greenland Sverige
Hyllie Stationstorg 31

215 32 Malmé

Sverige

Tel. +46 040-237880
www.royalgreenland.com/se/

Art
Artikelnummer
Nettovikt
Hallbarhet (dagar)
Hallbarhet

NARINGSVARDE

Energi
Fett

- varav mattade fettsyror

Kolhydrater

- varav sockerarter
Protein

Salt

ALLERGENER
Fisk

KARTONG

Antal per katong
Forséljningsenhet
Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
Hojd (mm)

Bredd (mm)
Langd (mm)
GTIN

ENHET

Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
H&jd (mm)
Bredd (mm)
Langd (mm)
GTIN

PALL

Kartong per EUR 1/1 pall

Kartong per lav
Lav per pall
Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
H&jd (mm)
Bredd (mm)
Langd (mm)
GTIN

SPRAK PA ETIKETTEN

EN, FR, DK, DE, SE

Royal Greenland

Salmo salar
141310790
900 - 1400 g
28

Kyla

825 kJ / 198 kcal

129
1,89
0g
0g
229
269

10

Ja

13,8

11,5

165

390

590
5740301146674

1,300
1,150
40

195
570
287965

24

4

6
356
276
1140
800
1200

05740301146681


https://www.royalgreenland.com/se/
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